PODER EJECUTIVO
DEL ESTAOO

San tuis Goxest GOBIERNC DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANQ DE SAN LUIS POTOSI
FECHA 04/11/2019

FOLIO No. DA/SFIVIATICOS/109/2019

CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 141 14 11 000 3751

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X

DIRECCION: ADMINISTRATIVA EXTRANJERO:

EMPLEADOC DE COMISION AGUSTIN CARDENAS NOGUEROLA
NUMERO DE EMPLEADQ 8583

PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO

LUGAR DE COMISION VENADO, S.L.P.

FECHA DE COMISION 04 DE NOVIEMBRE DEL 2019

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION [TRASLADO DE DOCUMENTACION Y APOYO DE REVISION DE EXPEDIENTES DE APOYOS DIVERSOS

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIARIA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION véﬁﬁ:ihi %S TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400.00 1 ;
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800.00 0 -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 550.00 0 -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800.00 0 -
TOTAL DE VIATICOS }

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES

CLAVE PRESUPUESTAL CLAVE PRESUPUESTAL
03 08 001 141 14 11 000 3721

02 08 001 141 14 11 000 3752
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL

PEAJE - -
PASAJE - )
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 873.00 873.00
ASISTENCIA MECANICA - _
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 873.00

GRAN TOTAL 873.00

SE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:
VEF 8815  3.-AUTOBUS 5. MARITIMO

1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS:
4.- AVION 6. FERROVIARIO

2 VEMICULO PARTICULAR No. PLACAS

873.00 (OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

RECIBI LA CANTIDAD DE:
DIAS DE ( ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )

POR CONCEPTO DE o

AUTORIZA RECIBI

/f——,»;2 . s
P, JORGE CALDERON OLVERA GUSTIN CARDENAS NOGUEROLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO COMISIONADO

0O QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
- LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIV
BIOSZ\PUNA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATALY A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 ASI COMO A LA
NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL 2018, EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.




PFOGER EJECUTIVO
GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOS!

DELEETASD
San Luis Patost,

FECHA 06/11/2019

FOLIO No. DA/SFIVIATICOS/109/2019

REPORTE DE COMISION

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X

DIRECCION:  ADMINISTRATIVA EXTRANJERO:

EMPLEADO DE COMISION AGUSTIN CARDENAS NOGUEROLA LUGAR DE COMISION VENADO, S.L.P.

PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPC FECHA DE COMISION 04 DE NOVIEMBRE DEL 2018
AREA DE ADSCRIPCION DIRECCION ADMINISTRATIVA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ME TRASLADE AL MUNICIPIO DE VENADO, 8.L.P. A LA PRESIDENCIA MUNICIPAL PARA LLEVAR A CABO APOYO EN LA REVISION DE
DOCUMENTACION CORRESPONDIENTE A APOYOS DIVERSOS, ASI MISMO SE TRASLADO DICHA DOCUMENTACION, AL TERMINAR ME
REGRESE A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI .

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.

ATENTAMENTE

= QE PR i) RA FORME Al =4 A TRA E TABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERI Y Di IPLIN
NOTA: LA iNf)_ ER E'vag) , v o ) I Al EA N M)A }’V;!)S(;pg AN

CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL 2018, EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.




JESUS MANUEL TENOCH GONZALEZ MARTINEZ

FEMEX
E02281 / RFC GOMJ630225H43 O
AV DR SALVADOR NAVA MARTINEZ, No.702 @ & fes tamas
LOMAS 1A. SECCION
SAN LUIS POTOSI,SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOS
C.P. 78210, MEXICO ,
TEL/FAX: 4448139058
REGIMEN FISCAL:
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
CLAVE PEMEX: 0000105138 FACTURA No. W 35953 ]
FOLIO FISCAL o BI55M83-B8d74-4d77-95ch-2820197a22a6
LUGAR DE EXPEDICION 78210

FECHA: 2019-1104 HORA: 03:07:16 R.F.C.: GES850101L4A USO CFDI:  GD3 Gastos en general
CLIENTE: 106753

GOBIERNQO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!

MADERO 100

CENTRO

SAN LUIS POTOS!

SAN LUIS POTOSISAN LUIS POTOSILMEXICO,C.P. 78000

Cantidad l U.de M. l No. Id. CveProdSer Descripcion I P. Unitario ! Importe Descuento
45.0000 LTR Litro 32011 15101506 32011  Magna $16.782667 $755.22 $0.00

Factura sinota(s} : 5943904-0 /

Sello Digital del Emisor:
gYWO+ZII807ip2Xm74gyNp1N2gtR1vChbPurPABIN82cchkYyMNaFFUZES+UgWvxFBJS1Viwll+0GXNskOhp//cifv YBNK]

FIAZCn/BKDkd93PEWIVQ+k/9Zrge+xcnt/Z2itmGepGCMYh/ Tvz0y7ImDeV3EATAMY7/ciODPwPr8YMA3DvjyqgtMHIS J4
ZHeh/v5g4UgUXz7B3XTQJiJz tosnUMFdkiuPYOzLAcs6TROWhKH2btwh0Q5CkayeNQ==

g Cg4thEYqzu3lJtxKUPDmG 1pNOyw/8FbBkwicQ
KzmwmDsuMYjF7g3UsVUDYqz3IGAdw4njgbKNdw

Sello.dsl.SAT:
WHF5+0xICOpJ2ag Y PgmO6itrEXZ YKg+9KLIZAsVKVIDcdmQ4 X 145wC2dBDdr2 1xk23 YPWEASDIG+y3dd93v2NVWET InSf+m9rd ZfoUBAANWs(7BHIkmNRUux7xtPiR 1nz2/68e 1+

JDORZ7xqFTSug3eHWaZ6TjyHY8B23HEeqD7v02nnil) PDQITMeXT7JXFPQB4BYSBIAFSJEISDPnvLn+JIxcIR5]AUPFrhgest5DA2Icc37qBas8/8buli7+YMIVObQDIHK/Q/OWdE
SCjh2KBEQUcIBIFMWq98fP4vYYdWK/7TMKmigY 92D6AVF 7hwvMp4 H93z2ve/5cY 10Gg==

Cadena Original del Complemento de Cettificacion digital del SAT:
1.1 |8f55ff33-8d74-4d77-85¢b-28291 97a22a6|2019-11-04T09:07:23|EDI101 020E99|gYW0+ZI1807ip2Xm74gyNp1N2qtR1vCbPurPABI/N82cchkYyMNaFFUzE8+UgWvxFBJIS1Vf

Wil+0GXNskOhp//cjfvYBNKKdIC7 e 3KE Cg4thE Y gzu3liKUPDmG 1pNOyw/8F bBkwIcQFIAZCn/BKDkd93PEWIVQ+k/9Zrge+xent/Z2tm Gep GCMYh/ Tvz0y 7ImDeV3E AFAMY7/6i0D
PwPraYMA3DViyqgtMHISJ4+N2VKzmwmDsuMYjF7g3UsVUDY qz3IGAdwAnjgbKNdwZHehvEg4UUxz7B3XTQUiJz10snUMFdkiuPV OzL AcsBIROWKH2btwh0QS CkayeNQ==|

000010000004054287 134

Facturacion Electrénica por Internet

importe en letras: 0‘6 68 Cm b"‘\\ \H “\ GOO %qr S &"’2—/

{Ochocientos ssetenta y tres pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 3550)
5 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidén

Moneda: MXN
SUBTOTAL $755.22

b
Tipe de Comprobante: |
RFC Proveedor de Certificacion; EDI101020E89 LV.A, 16.00% $117.78
TOTAL $873.00

' o ion i - ién: 3.3 - . 9019-11-04T09:67:16 - Fecha y hora de certificacion. 2018-11-04708:07:23
Este documento s una representacian impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019 : ayt i o
i - { ifi del SAT: D0D01000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisar: 00001000000401788320 - www.edifact.com.mx
wewatio.com.mx - No de Serie del Gertficado d Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControiGas

Pagina: 1/1



@ (http//www.gob.mx/) » Inicio

1

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

GOMJ630225H43

JESUS MANUEL TENOCH GONZALEZ ~ GES850101L4A
MARTINEZ
Fecha de expedicion Fecha

Folio fiscal

8F55FF83-8D74-4D77-95CB-
2829197A22A6

Total del CFDI

$873.00

Enlaces

Declaracion de Accesibilidad
(https:/fwww.gob mx/accesibilidad)

Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privaciclac)
Térmings v Condiciones (hps:/Awaw.gob mx/terminos)
Marco Juridico (Ltt//mww ordenjuridico,gob.mx)
Portal de Obligaciones de Transparencia
(http://portallransnarencia gok.rnx)

Sistema Infomex

(hiipsy//www.infomex.org. mx/gobierriolederal/home.action)

Nombre o razén social del emisor

2019-11-04T09:07:16

Efecto del comprobante

Ingreso

NAI (http//inicio.ifai.org mx/SitePages/ital.aspx)
Mapa de sitio (hilps:/www.gob.mx/sitemap)

Mantente informado. Suscribete.

>

RFC emisor*:

Proporcione los digitos de la imagen*:

RFC del receptor

RFC receptor*:

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificé

certificacién SAT

2019-11-
04709:07:23

Estado CFDI

Vigente

¢Qué es gob.mx?

Es el portal Gnico de tramites, informacion y participacion
ciudadana. Leer més (https:// gob.mx/que-es-
gobmx)

English (https://www.gob.mx/ervindex)

Temas (hitps:/www,gob mx/temas)

Reformas (hittp://reforrnas,gob.mx)

EDIT101020E99

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e informacién
gobmx@funcionpublica.gob.mx

Denuncia contra servidores publicos

n
(https://www.gob.mx/tramites/ficha/presentacion-te-
quejasy-denuncias-en-la-s(p/SFPSA)

Siguenos en



